FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 067/2022

Nomeia o  senhor Bruno Jose  de Lima Alves.  Para o  cargo de
Assessor Legislativo desta Casa Legislativa.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA, no
uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Nomear o Senhor BRUNO JOSE DE LIMA ALVES,  RG:
3364027  SSP/RN, Portador do CPF: 071.634.084-47,  residente na
Rua  Joao  Fernandes  Freire  nº  101.  Para  o  cargo  de  Assessor
Legislativo, desta Câmara Municipal, a partir desta data.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial.

Baía Formosa/RN, 02 de maio de 2022.

____________________________________________
Antongnione Madeiro Cardoso da Costa
Presidente

Publicado por: ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Código Identificador: 05566114

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/05/2022.
EDIÇÃO 1399. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br